DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEMBRANAS MICROPOROSAS
OBTIDAS POR IMERSÃO-PRECIPITAÇÃO de autoria de ALINE FLORINDO SALVIANO,
BRUNA ALINE ARAÚJO, EDSON ANTÔNIO DOS SANTOS FILHO, EDCLEIDE MARIA
ARAÚJO, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87376

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87376